3

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2013 года                                                                                      № 162

г. Благодарный

О внесении изменений и дополнений в решение Благодарненской городской Думы от 05 июля 2012 года № 51 «Об утверждении реестра муниципальной собственности города Благодарного»

В целях упорядочения реестра муниципальной собственности города Благодарного, а также в связи с государственной регистрацией права собственности муниципального образования город Благодарный на квартиры, расположенные по адресу: г. Благодарный, пл. Маяковского, дом 13, государственной регистрацией права собственности муниципального образования город Благодарный на квартиры по договорам мены, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в реестр муниципальной собственности города Благодарного, утвержденный решением Благодарненской городской Думы от 05 июля 2012 года № 51 «Об утверждении реестра муниципальной собственности города Благодарного » следующие изменения и дополнения:
1.1. Раздел «Казна» реестра дополнить строками 340-367 согласно приложению.

1.2. В разделе «Казна» реестра строки 340-356 считать соответственно строками 367-384.

1.3. В разделе «Казна» реестра исключить строки: 36, 54, 57, 100, 136, 242, 269, 315, 316, 320, 321, 323, 338, 278.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Благодарненской городской Думы по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного (Тормосов Д.А.).

	Председатель Благодарненской

городской Думы

Д.Ю.Пахомов

	Глава города

Благодарного

С.А.Лобкарева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Благодарненской

городской Думы

от 20 декабря 2013 года № 162

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	340
	 Квартира
	2613150100340
	Ул. Оболенского д.51 кв.2

	187,35849
	187,35849
	41,5

	Свидетельство о государственной регистрации права от  30.10..2013 г. 26-АИ 428885

	341
	Квартира
	2613150100341
	Ул. Оболенского д.53 кв.4

	393,57903
	393,57903
	39

	Свидетельство о государственной регистрации права от  21.10..2013 г. 26-АИ 428611

	342
	Квартира
	2613150100342
	Ул. Оболенского д.51 кв.6

	41,5

	Свидетельство о государственной регистрации права от  07.11..2013 г. 26-АИ 429040

	343
	квартира
	2613150100343
	Ул. Маяковского д.13 кв.1

	696,00
	696,00
	29

	Свидетельство о государственной регистрации права от  25.11..2013 г. 26-АИ 429529

	344
	квартира
	2613150100344
	Ул. Маяковского д.13 кв.2

	1092,00
	1092,00
	45,5

	Свидетельство о государственной регистрации права от  25.11..2013 г. 26-АИ 429530

	345
	квартира
	2613150100345
	Ул. Маяковского д.13 кв.3

	1022,4
	1022,4
	42,6

	Свидетельство о государственной регистрации права от  25.11..2013 г. 26-АИ 429531

	346
	Квартира
	2613150100346
	Ул. Маяковского д.13 кв.4

	715,2
	715,2
	29,8

	Свидетельство о государственной регистрации права от  25.11..2013 г. 26-АИ 429532

	347
	Квартира
	2613150100347
	Ул. Маяковского д.13 кв.5

	1087,2
	1087,2
	45,3

	Свидетельство о государственной регистрации права от  25.11..2013 г. 26-АИ 429533

	348
	Квартира
	2613150100348
	Ул. Маяковского д.13 кв.6

	1027,2
	1027,2
	42,8

	Свидетельство о государственной регистрации права от  25.11..2013 г. 26-АИ 429534

	349
	Квартира
	2613150100349
	Ул. Маяковского д.13 кв.7

	715,2
	715,2
	29,8

	Свидетельство о государственной регистрации права от  25.11..2013 г. 26-АИ 429535

	350
	Квартира
	2613150100350
	Ул. Маяковского д.13 кв.8

	1096,8
	1096,8
	45,7

	Свидетельство о государственной регистрации права от  25.11..2013 г. 26-АИ 429536

	351
	Квартира
	2613150100351
	Ул. Маяковского д.13 кв.9

	1046,4
	1046,4
	43,6

	Свидетельство о государственной регистрации права от  25.11..2013 г. 26-АИ 429537

	352
	Квартира
	2613150100352
	Ул. Маяковского д.13 кв.10

	1372,8
	1372,8
	57,2

	Свидетельство о государственной регистрации права от  25.11..2013 г. 26-АИ 429538

	353
	Квартира
	2613150100353
	Ул. Маяковского д.13 кв.11

	1060,8
	1060,8
	44,2

	Свидетельство о государственной регистрации права от  25.11..2013 г. 26-АИ 429539

	354
	квартира
	2613150100354
	Ул. Маяковского д.13 кв.12

	1384,8
	1384,8
	57,7

	Свидетельство о государственной регистрации права от  25.11..2013 г. 26-АИ 429540

	355
	Квартира
	2613150100355
	Ул. Маяковского д.13 кв.13

	1046,4
	1046,4
	43,6

	Свидетельство о государственной регистрации права от  28.11..2013 г. 26-АИ 429633

	356
	Квартира
	2613150100356
	Ул. Маяковского д.13 кв.14

	1416,0
	1416,0
	59,0

	Свидетельство о государственной регистрации права от  28.11..2013 г. 26-АИ 429631

	357
	Квартира
	2613150100357
	Ул. Маяковского д.13 кв.15

	1060,8
	1060,8
	44,2

	Свидетельство о государственной регистрации права от  28.11..2013 г. 26-АИ 429628

	358
	Квартира
	2613150100358
	Ул. Маяковского д.13 кв.16

	1084,8
	1084,8
	45,2

	Свидетельство о государственной регистрации права от  28.11..2013 г. 26-АИ 429632

	359
	Квартира
	2613150100359
	Ул. Маяковского д.13 кв.17

	1080,0
	1080,0
	45,0

	Свидетельство о государственной регистрации права от  28.11..2013 г. 26-АИ 429630

	360
	Квартира
	2613150100360
	Ул. Маяковского д.13 кв.18

	686,4
	686,4
	28,6

	Свидетельство о государственной регистрации права от  28.11..2013 г. 26-АИ 429629

	361
	Квартира
	2613150100361
	Ул. Маяковского д.13 кв.19

	1072,8
	1072,8
	44,7

	Свидетельство о государственной регистрации права от  26.11..2013 г. 26-АИ 429455

	362
	Квартира
	2613150100362
	Ул. Маяковского д.13 кв.20

	1080,0
	1080,0
	45,0

	Свидетельство о государственной регистрации права от  27.11..2013 г. 26-АИ 429456

	363
	Квартира
	2613150100363
	Ул. Маяковского д.13 кв.21

	700,8
	700,8
	29,2

	Свидетельство о государственной регистрации права от  27.11..2013 г. 26-АИ 429457

	364
	Квартира
	2613150100364
	Ул. Маяковского д.13 кв.22

	1104,0
	1104,0
	46,0

	Свидетельство о государственной регистрации права от  27.11..2013 г. 26-АИ 429458

	365
	Квартира
	2613150100365
	Ул. Маяковского д.13 кв.23

	1082,4
	1082,4
	45,1

	Свидетельство о государственной регистрации права от  27.11..2013 г. 26-АИ 429449

	366
	Квартира
	2613150100366
	Ул. Маяковского д.13 кв.24

	686,4
	686,4
	28,6

	Свидетельство о государственной регистрации права от  27.11..2013 г. 26-АИ 429460

	367
	квартира
	2613150100367
	Ул. Завокзальная д. 2 кв.1

	67,5

	Свидетельство о государственной регистрации права от 06.12..2013 г. 26-АИ 429778